[bookmark: _GoBack]EXTRATO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017
O Prefeito Municipal de Áurea – RS, torna público aos interessados que estão abertas as inscrições para contratar servidor por tempo determinado para atender necessidade temporária e de excepcional interesse público para cargo de Professor de Língua Polonesa, no período compreendido entre os dias 31 de Julho de 2017 à 02 de Agosto de 2017, das 08:00 às 11:30 e das 13:30 às 17:00 horas, junto a Prefeitura Municipal de Áurea – RS, localizada na Praça João Paulo II, n° 33, Bairro Centro, Áurea, RS.  EDITAL E INFORMAÇÕES: junto a Prefeitura Municipal, pelos fones (54) 3527-1141 – Departamento Pessoal, ou na página www.aurea.rs.gov.br Áurea, RS, 27 de Julho de 2017. ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal.